Emenda  Parlamentar  n°  01:  Emenda  ao  Orcamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotagao a ser acrescentada para o asfaltamento de 220 metros na Rua Piratba, Bairro Rosa de Toledo,

no valor de R$  105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais):

0208 - Secretaria Municipal de Obras

020804 -Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$  105.600,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 - Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Satide.

Dotapao a ser acrescentada como subvencao social para atividades da Irmandade Nossa Senhora da

Satide -Hospital Sao Vicente de Paulo, no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais):

0207 - Secretaria Municipal de Sadde

020701 -Fundo Municipal de Sadde

0.045 - Subveneao Social a Irmandade Nossa Senhora da Satide/EP

Valor a ser acrescentado: R$ 48.000,00

Dotagao a ser anulada:

0207 - Secretaria Municipal de Sadde

020701 ~ Fundo Municipal de Sadde

[...]

Emenda  Parlamentar  n°  01:  Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotagao a ser acrescentada para o asfaltamento de 40 metros da Rua Iona Floriano, no Bairro Encosta

do Sol, no valor de R$ 20.160,00 (vinte mil e cento e sessenta reais):

0208 - Secretaria Municipal de Obras

020804 -Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$ 20.160,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Ambiente e Mobilidade Urbana.

Dotapao a ser acrescentada para a instalagao de urn poste de iluminacao ptiblica na Rua Iona Floriano,

Encosta do Sol, no valor R$ 3.020,00 (tres mil e vinte reais):

0211 -Secretaria Municipal de Ambiente e Mobilidade Urbana

021 104 - Divisao de Servicos Urbanos

Valor a ser acrescentado: R$ 3.020,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Orcamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Ambiente e Mobilidade Urbana.

Dotaeao a ser acrescentada para a instalagao de urn poste de iluminagao ptiblica na Rua Maria Zorzan,

Bairro Meu Sonho, no valor R$ 6.040,00 (seis mil e quarenta reais):

021 1 - Secretaria Municipal de Ambiente e Mobilidade Urbana

021104 -Divisao de Servigos Urbanos

Valor a ser acrescentado: R$ 6.040,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2020,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Satide.

Dotacao  a  ser  acrescentada  como  subvengao  social  para  atividades  da  Associagao  Beneficente

Cat6lica -Hospital Santa Isabel, no valor de R$  113.100,00 (cento e treze mil e cem reais):

0207 - Secretaria Municipal de Satide

020701 -Fundo Municipal de Sadde

0.045 - Subvengao Social a Associacao Beneficente Cat6lica/EP

Valor a ser acrescentado:  R$  113.100,00

Dotagao a ser anulada:

0207 - Secretaria Municipal de Satide